
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.09.2024 г.        № 14/1-Д 

 

г. Краснодар 

 

 

О внесении изменений в образовательную программу дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 102» на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102» 

от 23.09.2024 г. № 14/1-Д «Об открытии групп казачьей направленности» и приказом 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102» от 26.09.2024 г. № 14-Д «О 

переходе на четырехразовое питание»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в образовательную программу дошкольного образования 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102» (далее ОП ДО): 

 Целевой раздел:   

В пояснительную записку. 

В 1.5. Часть, формируемая участниками образовательных отношений. 

Содержательный раздел: 

В 2.8. Часть, формируемая участниками образовательных отношений. 

Рабочая программа воспитания. Организационный раздел РПВ: 

2.9.4. Часть, формируемая участниками образовательных отношений. 

Организационный раздел: 

3.6. Режим и распорядок дня дошкольных групп (по возрастным группам). 

3.8. Часть, формируемая участниками образовательных отношений. 

2. Педагогическим работникам осуществлять воспитательно-образовательную 

деятельность в соответствии с актуализированной с учетом настоящего 

приказа редакцией ОП ДО. 

3. Старшему воспитателю Лискун А.Н разместить ОП ДО в новой редакции на 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        Е.Ю. Ненашева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

А.Н. Лискун   

            

 


